
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem účastníkům 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/VV 4/23 

CJ MML 164310/23 

Ing. Bláhová/ 

485 243 221 

12.7.2023 

 

 

Počet listů 2 Počet příloh 1 Počet listů příloh 1  

 

 

 

Rozhodnutí a Oznámení o výsledku výběrového řízení  
(vyhotovené dle Směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem 

Liberec)  

 

 

 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele 

statutární město Liberec 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČ: 00262978 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky 

Zajišťování služeb BOZP a PO 

 

2. Rozhodnutí zadavatele 

Na základě doporučení hodnotící komise zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky 

následujícího dodavatele: 

 

Obchodní firma nebo název JE Group s.r.o. 

Sídlo U Šálkovny 1741/4, 147 00 Praha 4 -Braník 

IČ 03063313 

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

3. Odůvodnění 

Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku 

Nabídka 

č. 
Účastník IČ Sídlo 

1. UNISSA plus, SE 28998081 
Arbesova 3468/18, Mšeno nad Nisou, 

466 04 Jablonec nad Nisou 

2. BEPOSYS s.r.o. 09018867 
Oblačná 450/1, 460 05 Liberec V - 

Kristiánov 

3. Bc. David Marek 76555101 Dělnická 108, 435 13 Meziboří 

4. JE Group s.r.o. 03063313 
U Šálkovny 1741/4, 147 00 Praha 4 -

Braník 

5. WARD Safety, s.r.o. 05518237 
Bassova 98/8, 190 00 Praha 9 - 

Vysočany 

6. PYROSERVIS a.s. 00570061 Kolčavka 69/5, 190 00 Praha 9 - Libeň 

7. 
KOHOUT HASIČSKÝ 

SERVIS s.r.o. 
07733844 

Švermova 268/76, 460 10 Liberec X - 

Františkov 

8. CIVOP s.r.o 48115398 K lindě 700/3, 190 15 Praha 9 Satalice 

9. Ing. Roman Hašek 14126206 
Na Kopci 2078/26, 734 01, Karviná - 

Mizerov 

 

Seznam účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

jejich ekonomické výhodnosti. Celková ekonomická výhodnost nabídky byla hodnocena 

bodovým systémem podle kritérií uvedených níže:  

Číslo 

kritéria 

Váha 

kritéria 
Popis kritéria 

1. 70 % Měsíční paušál v Kč bez DPH 

2. 15 % 
Cena v Kč bez DPH za jednorázové zpracování dokumentace 

v oblasti PO 

3. 15 % Hodinová sazba v Kč bez DPH 

 

Hodnotící komise v rámci jednotlivých kritérií přidělovala bodové ohodnocení způsobem 

uvedeným v zadávacích podmínkách a následně provedla váhový přepočet. Získané vážené 

body sečetla a sestavila pořadí nabídek, přičemž 1. místo obsadila nabídka Bc. Davida Marka 

s nejvyšším počtem bodů. Bližší informace o přidělených bodech viz příloha tohoto 

dokumentu. 

Účastník Bc. Marek byl vyzván k prokázání splnění technické kvalifikace. Tuto povinnost 

účastník nesplnil. Zadavatel na základě předchozího vyloučil dodavatele z další účasti ve 

výběrovém řízení. 

Následně byl proveden přepočet hodnot jednotlivých kritérií. Nejvíce bodovanou nabídkou se 

stala nabídka účastníka JE Group s.r.o. Tato nabídka bez dalšího splňovala požadavky 

zadavatele, a proto mohl rozhodnout o jejím výběru.  

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník IČ Celkový počet bodů 

1. JE Group s.r.o. 03063313 85,00 

2. WARD Safety, s.r.o. 05518237 76,58 

3. CIVOP s.r.o 48115398 72,34 

4. KOHOUT HASIČSKÝ SERVIS s.r.o. 07733844 61,65 

5. UNISSA plus, SE 28998081 60,71 

6. Ing. Roman Hašek 14126206 47,73 

7. PYROSERVIS a.s. 00570061 45,06 

8. BEPOSYS s.r.o. 09018867 42,30 

 
 

Seznam vyřazených nabídek včetně zdůvodnění jejich vyřazení 

Zadavatel vyloučil z další účasti ve výběrovém řízení nabídku níže uvedeného účastníka, a to 

z důvodu neprokázání splnění technické části kvalifikace. 

Obchodní firma nebo název Bc. David Marek 

Sídlo Dělnická 108, 435 13 Meziboří 

IČ 76555101 

 

 

Výsledek výběrového řízení včetně odůvodnění 

Nejvýhodnější nabídku předložil účastník JE Group s.r.o., s celkovým počtem 85 bodů. 

Zadavatel v souladu se závěry hodnotící komise rozhodl o výběru uvedeného dodavatele. 
 

Děkujeme Vám za předložení nabídek. 

 

  

 

 

Za zadavatele:   …........................................... 

Ing. Martin Čech, v. r. 

tajemník MML 


		2023-07-12T14:00:45+0200
	Ing. Martin Čech 4c29e0afb038f9f0403d2c4b5e03bfead0eafffa




